
令和４年８月 

お客様各位 

尾西信用金庫 

 

窓口営業時間延長の終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、当金庫では一部店舗において窓口営業時間延長を行って参りまし

たが、この度、諸般の事情により終了することとなりましたので、お知らせ

いたします。 

これまでご愛顧いただいたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

今後もより一層質の高い金融サービスの提供に努めて参りますので、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 対象店舗：公園通支店、末広支店 

 

⚫ 現在の窓口営業時間延長の実施日および営業時間 

毎週金曜日（休日の場合は除く）および毎月の最終営業日 

午前９時から午後４時まで 

 

⚫ 窓口営業時間延長の最終日 令和４年９月３０日（金） 

 

⚫ 延長終了後の営業時間：午前９時から午後３時まで 

 

⚫ 本件に関するお問い合わせ 

尾西信用金庫 業務推進部 

ＴＥＬ：０１２０－１０２－３０５ ＃１ 

（平日：９時～１７時３０分） 

以上 


